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       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, 
дпнесувам 

        

 

 

 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на ОДЛУКАТА за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 

Општина Демир Хисар за 2018 година 

 

 

 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за измена на расппредпт на средствата на Буџетпт на Општина 
демир Хисар за 2018 гпдина дпнесена  на дванаесетта седница на Спвет на Општина 
Демир Хисар пдржана на 30.05.2018гпдина. 

 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-570/1                                                                        Општина Демир Хисар 

07.06.2018 гпдина                                                                  Градпначалник 

Демир Хисар                                                                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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Страница 2 

 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, 
дпнесувам 

        

 

 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Заклучок за  усвпјуваое на  Извештај за реализација на Програмата 

за активностите на Општина Демир Хисар во областа на спорт и млади во 2017 
година 

 

 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое на  Извештај за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Демир Хисар во областа на спорт и млади во 2017 година 

дпнесен  на дванаесетта седница на Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
30.05.2018гпдина. 

 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

Бр.08-570/2                                                                        Општина Демир Хисар 

07.06.2018 гпдина                                                                  Градпначалник 

Демир Хисар                                                                   Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

 

 

161.Врз пснпва на член 92 пд Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен гласник 
на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на 12-та седница пдржана на 30.05.2018 гпдина, дпнесе 
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З А К Л У Ч О К 

 

За усвпјуваое на Извештај за реализација  на Програмата за активностите на 
Општина Демир Хисар во областа на спорт и млади во 2017 година 

 

 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 
Демир Хисар во областа на спорт и млади во 2017 година. 

 

 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

 

  

Br.17-525/4                                                                  Sovet na op{tina Demir Hisar 

30.05.2018 godina                                                                   Pretsedatel, 

Demir Hisar                                                                       Благоја Станојоски с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А 

1.Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2018 година-----2 

 

2. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 
Демир Хисар во областа на спорт и млади во 2017 година------------------------------------3 

 

Издава:  
Општина Демир Хисар,ул.Битплска б.б.  
тел.047/552-661 

 

Градпначалник 

Марјанче Стпјанпвски 

 

Кпмпјутерска пбрабптка: 
 Виплета Пајкпвска 


